



UNIwersytet  
WARszawski

Wydział Biologii



Warszawa, dnia 20.10.2022 r.

WB-372/W-001/2022/A

**Do wszystkich zainteresowanych**

### **Odpowiedzi na pytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/W-001/2022/A pn: „Zakup i dostawa wirówek; Miernika Fluorescencji modułowanej – fluorometr przenośny z podziałem na części dla jednostek Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”.

Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

#### **Pytanie nr 1 z dnia 19.10.2022**

**Dotyczy części 3:**

Czy dopuszczają Państwo maks. RCF – 15596 x g?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie nr 2 z dnia 19.10.2022**

**Dotyczy części 3:**

Czy dopuszczają Państwo zakres prędkości 500-15000 rpm (krok 100 rpm)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie nr 3 z dnia 19.10.2022**

**Dotyczy części 3:**

Czy dopuszczają Państwo zegar 30s – 999 min, z funkcją pracy ciągłej?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie nr 4 z dnia 19.10.2022**

**Dotyczy części 3:**

Czy dopuszczają Państwo poziom hałasu <60dB(A) przy prędkości 15000 rpm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 5 z dnia 19.10.2022**

**Dotyczy części 3:**

Czy dopuszczają Państwo moc 72W?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 6 z dnia 19.10.2022**

**Dotyczy części 3:**

Czy dopuszczają Państwo wymiary (szer. x gł. x wys.) 26,2 x 23 x 13,1 cm i ciężar 4,1 kg (bez rotora) / 4,5 kg (z rotorem)?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmian w treści SWZ w tym zakresie.

**Zatwierdził**

**Dziekan Wydziału Biologii  
prof. dr hab. Krzysztof Spalik**